
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/206/

Código da publicação: 206

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:14:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo/Ano: 132/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de instalação de gradil de fechamento de
portões nas escolas/creche municipais de itatinga (fechamento da Cozinha Piloto, CEI Margarida
Moreira, EMEFEI Vereador Eurico e gradil interno para a EMEF Aristeu Pedroso de Almeida, com
fornecimento de material, mão de obra e equipamentos necessários. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de instalação de gradil de fechamento de
portões nas escolas/creche municipais de itatinga (fechamento da Cozinha Piloto, CEI Margarida
Moreira, EMEFEI Vereador Eurico e gradil interno para a EMEF Aristeu Pedroso de Almeida, com
fornecimento de material, mão de obra e equipamentos necessários. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/206/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-instalacao-de-gradil-de-fechamento-de-portoes-nas-escolascreche-municipais-de-itatinga-fechamento-da-cozinha-piloto-cei-margarida-moreira-emefei-vereador-eurico-e-gradil-interno-para-a-emef-aristeu-pedroso-de-almeida-com-fornecimento-d/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a65580a5fc0752254c2c2b881095df.doc

